ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	16 декабря 2016 года

	№
	90

О компенсации за неиспользованный отпуск
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2016 года № 63 «О досрочном  прекращении полномочий главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Дрейбанда Д.В.», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о :
1. Рекомендовать администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области произвести расчет компенсации за неиспользованный основной ежегодный отпуск в количестве 8,75 календарных дней и дополнительный отпуск за выслугу лет в количестве 2,5 календарных дня Дрейбанду Д.В. за период с 17.05.2016 по 29.08.2016.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

                            А.В. Костин